
DECRETO DIRIGENZIALE N. 886 del 16  dicembre 2005

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ECOLOGIA, TUTELA DELL’AMBIENTE,
DISINQUINAMENTO, PROTEZIONE CIVILE SETTORE TUTELA DELL’AMBIENTE - DGR n.1490
del 4.11.2005 - Approvazione bando di gara.

PREMESSO:

CHE con DGR n.1490 del 4.11.2005 è stata indetta gara di evidenza pubblica con la procedura del pubblico
incanto di cui all’art. 9, comma 1 lett. a) D.lgs 358/92 e s.m.i., per la fornitura del servizio di gestione dell’Osser-
vatorio Regionale in Campania sulla produzione e smaltimento dei rifiuti di cui all’art.9 LR10/93, approvando
contestualmente il relativo capitolato speciale d’appalto;

CHE con il medesimo atto la Giunta Regionale ha deliberato che all’approvazione del bando di gara per
l’importo di euro 1.000.000,00 a base d’asta e con aggiudicazione secondo il criterio dell’offerta economicamen-
te più vantaggiosa di cui all’art.19, comma 1 lett. b) D.lgs 358/92 si provvede con decreto dirigenziale;

PRESO ATTO

CHE è stato redatto il bando di gara in conformità ai criteri fissati nel citato capitolato;

CHE il Settore BURC, per vie brevi, ha comunicato che provvederà alla pubblicazione del citato bando sul
Bollettino del 27/12/2005;

RITENUTO

DI dover procedere all’approvazione del relativo bando di gara (allegato A) da pubblicare sul BURC del
27.12.2005 e per estratto sulla GUCE, GURI e su n.2 quotidiani a tiratura nazionale e n.1 quotidiano a tiratura
regionale;

CHE all’invio dell’estratto del bando alla GUCE, nei modi e forme di legge, debba provvedere il Settore
Tutela Ambiente, mentre, per quello alla GURI e ai 3 quotidiani, tale compito debba essere espletato
dall’AGC Demanio e Patrimonio, con imputazione della relativa spesa sul cap. 1654 UPB 1.1.5;

VISTI

La L.R. n. 10/93;

Il Dlgs n.358/92 e s.m.i.;

La DGR 3466 del 3.06.2000;

La DGR 1490 del 4.11.2005;

alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore, nonché dall’espressa dichiarazione di regolarità resa dal
Dirigente del Servizio 03 per gli aspetti amministrativi,

DECRETA

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, di:

1) APPROVARE il bando di gara che si allega (Allegato A), procedendo alla pubblicazione sul BURC del
27.12.2005 e, per estratto, sulla GUCE, GURI e su n.2 quotidiani a tiratura nazionale e n.1 quotidiano a tiratura
regionale;

2) IMPUTARE la spesa per la pubblicazione sulla GURI e sui 3 quotidiani sul cap. 1654 UPB 1.1.5, che
presenta la necessaria disponibilità, con impegno e liquidazione della spesa con Decreto del Dirigente del Set-
tore Tutela Ambiente, alla ricezione delle relative fatture da parte del Settore Provveditorato ed Economato,
delegato a tale compito;

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 68 DEL 27 DICEMBRE 2005



3) TRASMETTERE il presente atto al Settore Provveditorato ed Economato e all’AGC 05, per il seguito
di competenza.

16  dicembre 2005

Il Dirigente del Settore
Avv. Mario Lupacchini

Ndr. Per il Bando vedere in Parte III alla Pag. 141

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 68 DEL 27 DICEMBRE 2005


